Geosynthetics  ジ オシンセティックス−土 木シ ートマット工 法
●規格・物性値
規格 厚さ（mm） 幅（m） 長さ（m） 概算質量（kg/㎡）
SW-30 30 1.0 5 5.10
SW-50 50 1.0 5 6.50
SWC-200 0.36 5.0 10 3.20
SWC-300 0.50 5.0 10 3.30
SWC-500 0.80 5.0 10 2.60
SEC-200 0.36 5.0 10 2.60
SEC-300 0.50 5.0 10 2.70
SEC-500 0.80 5.0 10 2.90
●規格・物性値
タイプ 規格 外寸（mm）長さ（m）
SL
type
SL-90 90×90 2
SL-100 100×100 2
SL-120 120×120 2
SL-170 170×170 2
SL-320 320×120 2
SL・B
type
SL-90B 90×90 2
SL-100B 100×100 2
SL-120B 120×120 2
SL-170B 170×170 2
SL-320B 320×120 2
備考：宅地造成等規制法・建築基準法による擁壁の透水マットとしてはご使用できません。
タイプ 規格 厚さ
（mm）
幅
（m）
長さ
（m）
DF
type
DF-30 30 0.2/0.3 5
DF-50 50 0.2/0.3 5
DF-100 100 0.2/0.3 5
DF-150 150 0.3 5
DF・B
type
DF-30B 30 0.2/0.3 5
DF-50B 50 0.2/0.3 5
DF-100B 100 0.2/0.3 5
DF-150B 150 0.3 5
●規格・物性値
規格 厚さ
（mm）
幅